
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0048480/2010

VISTO:
La presentación efectuada por los docentes de la Casa Ing. Agr. Paola

CAMPITELLI, Dra. Silvia CEPPI, Dr. Manuel VELASCO e Ing. Agr. Andrea
RUBENACKER por la cual informan a este Cuerpo sobre la publicación del Libro
"MANUAL PRACTICO DE COMPOSTAJE" de autoría de los mencionados docentes;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 Tomar conocimiento del Libro "MANUAL PRACTICO DE
COMPOSTAJE" cuyos autores son Campitelli, Ceppi, Velasco y Rubenacker,
realizado en el marco del Programa de Comunicación Pública de la Ciencia:
Transferencia de los Resultados de la Investigación (PROTRI) y financiado por el
MCyT de la provincia de Córdoba.

ARTICULO 2°: Felicitar a los autores del mismo por tan importante aporte y
elevar el libro a Biblioteca para que quede a disposición de los usuarios.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales de los interesados, a las
Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Extensión de Ciencia y Tecnología y
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese al Área de Biblioteca
y a los Sres. Docentes antes citados. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

Ing. Agr. oj
S E C R E T
dn Cooiíínf-

MKERO

IÜ í !•<

í ¿jjiopecmutus - 3-H.fl.

°' G/usro

RESOLUCIÓN N°
E.A.


